
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О / ,  /с?. 2021г
с. Доброе

№ Я65~

Об утверждении прогноза 
социально-экономического 
развития Добровского муниципального 
района на 2022-2024 годы

На основании Порядка разработки прогноза социально-экономического 
развития Добровского муниципального района на среднесрочный период, 
утвержденного постановлением администрации Добровского муниципального 
района от 21.03.2016г. №37 администрация Добровского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить показатели Прогноза социально-экономического развития 
Добровского муниципального района на 2022-2024 годы согласно Приложению 
№ 1.
2. Утвердить пояснительную записку к Прогнозу социально-экономического 
развития Добровского муниципального района на 2022-2024 годы согласно 
Приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Мартынова И.Г.

Глава администрации 
Добровского 
муниципального района А.А.Попов

Попова З.Н. 
2- 29-04


